ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2022
года                                                                                                    № 113

г. Камбарка

О внесении изменений в постановление

Администрации Камбарского района от

09 июня 2017 года № 338 «Об утверждении

схемы размещения нестационарных торговых

объектов в Камбарском районе»

В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский
район Удмуртской Республики» в соответствии с Федеральным законом от 06
октября 2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.3 ст.10
Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», Законом Удмуртской Республики от 05 октября 2018 года № 61- РЗ
«О размещении нестационарных торговых объектов на территории Удмуртской
Республики», приказом Министерства промышленности и торговли Удмуртской
Республики от 21 августа 2015 года № 65 «Об утверждении порядка разработки и
утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального
образования   «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский
район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Камбарского района от 09 июня 2017
года № 338 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов в Камбарском районе» (в редакции постановлений Администрации
Камбарского района от 01 ноября 2017 года № 691; 18 августа 2020 года № 424;
23 ноября 2020 года № 645) следующие изменения:

Приложение № 1 Схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Удмуртской Республики МО «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» изложить в редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. В течение 10 дней направить данное постановление в исполнительный орган
государственной власти Удмуртской Республики, осуществляющий функции по
выработке государственной политики и нормативно-правовому регулированию в
сфере торговли.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по экономике и финансам – начальника Управления финансов
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский
район Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                   А.Н.
Галанов